

BankResearch Holding ApS
Dæmringsvej 21 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 40 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BankResearch Holding ApS Dæmringsvej 21 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 02 40 46 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomheder	NIRO Invest ApS, Gentofte BankResearch A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
Bruttoresultat	-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.725	-413.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.425	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.396	-4.344
Resultat før skat	490.379	-422.182
2 Skat af årets resultat	632	0
Årets resultat	491.011	-422.182
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.725	-413.463
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-61.914	-65.219
Disponeret i alt	491.011	-422.182

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.667.150	2.446.714
4	Kapitalinteresse	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667.150</u>	<u>2.446.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.667.150</u>	<u>2.446.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.709	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>60.595</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>716.304</u>	<u> 0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.955</u>	<u>117.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>722.259</u>	<u>117.547</u>
	Aktiver i alt	<u>3.389.409</u>	<u>2.564.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.567.150	1.346.714
Overført resultat	622.592	409.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.846.942	2.412.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.536	125.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.931	21.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.467	151.830
Gældsforpligtelser i alt	542.467	151.830
Passiver i alt	3.389.409	2.564.261

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	1.760.177	474.436	55.300	2.889.913
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Henlæggelse af årets resultat	0	-413.463	-65.219	56.500	-422.182
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.346.714	409.217	56.500	2.412.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlæggelse af årets resultat	0	495.725	-61.914	57.200	491.011
Udloddet udbytte	0	-275.289	275.289	0	0
	600.000	1.567.150	622.592	57.200	2.846.942

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.330	1.988
Andre finansielle omkostninger	<u>1.066</u>	<u>2.356</u>
	<u>8.396</u>	<u>4.344</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-595	0
Skat, anvendt i sambeskatning tidligere år	<u>-37</u>	<u>0</u>
	<u>-632</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.346.714	1.760.177
Årets resultat	495.725	-413.463
Udbytte	<u>-275.289</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.567.150</u>	<u>1.346.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.667.150</u>	<u>2.446.714</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NIRO Invest ApS	Gentofte	100 %
BankResearch A/S	Gentofte	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	22.500	0
Afgang i årets løb	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.